
Zarządzenie Nr 91/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 31 sierpnia2011r. 
 

w sprawie powołania Dyrektora Domu Kultury w Ozimku  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 68 
i art.68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998 r. 
Nr 21, poz. 94 ze zm.),zarządza się co następuje: 
 

§1 
Powołuję Panią Helenę Gruszka na Dyrektora Domu Kultury w Ozimku . 
 

§2 
Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 1 września 2011r. 
 

§3 
 1. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Domu 

Kultury w Ozimku na okres oznaczony w § 2. 
 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 
 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1.Pani Helena Gruszka 
2. Dom Kultury w Ozimku- księgowość 
3.Sekretarz Gminy 
4. KBH 
5. BO aa 


